
   

                                                                                                            
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
18 березня 2021 року                       Деражня                               № 45 
 
   Про надання дозволу на  

здійснення правочину  

стосовно земельної ділянки, 

власником якої  є неповнолітній 

 

   Керуючись ст. ст. 6. 177 Сімейного кодексу України, ст. ст. 31, 32 Цивільного 

кодексу України, ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей»,  постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Дати дозвіл неповнолітньому Шевчуку Назару Сергійовичу,  28.04.2005 р. 

н., на укладання договору оренди належної йому земельної ділянки за  

кадастровим номером 6821581200:03:051:0494 площею 2,00 га, із ТОВ 

«ГЕРРОМ ІНВЕСТ-УКРАЇНА», який буде діяти за згодою батьків  Шевчука 

Сергія Миколайовича, 12.10.1982 р. н. та Шевчук Наталії Миколаївни, 

12.02.1987 року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 
 

Міський голова                             Андрій КОВПАК 


